

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

Société en Nom Collectif au capital de 15 245 440 Euros
Siège social : 4, Avenue d'Alsace 41500 MER
Siège administratif : 30, rue des Vallées 91801 BRUNOY
317 781 128 R.C.S. BLOIS. — APE 6499Z

Conformément à l'article 3121-3 du Règlement n°2014-07 du 26 novembre 2014 relatif aux comptes des entreprises du secteur bancaire, de l'Autorité des normes comptables, CREDIT AGRICOLE TITRES est assujéti à la présente publication.

Situation trimestrielle au 30 juin 2018.

Actif	Notes	30/06/2018	31/12/2017
Operations interbancaires et assimilées			
Caisse, banques centrales			
Effets publics et valeurs assimilées			
Créances sur les établissements de crédit	3/12	111 606 489	120 340 748
Operations internes au crédit agricole	3/12	487 864 263	332 408 339
Operations sur titres			
Actions et autres titres a revenu variable	6	0	
Valeurs immobilisées			
Participations et autres titres détenus	6	5 644 120	5 644 120
A long terme dans les entreprises liées			0
Immobilisations incorporelles	5	8 269 500	8 346 260
Immobilisations corporelles	5	33 034 085	34 050 763
Comptes de régularisation et actifs divers			
Autres actifs	7	78 634 761	94 715 458
Comptes de régularisation	7	22 073 062	29 330 875
Total de l'actif		747 126 280	624 836 562

Passif	Notes	30/06/2018	31/12/2017
Operations interbancaires et assimilées			
Dettes envers les établissements de crédit	4/12	60 132 212	36 451 301
Operations internes au crédit agricole	4/12	227 447 145	252 645 031
Comptes de régularisation et passifs divers			
Autres passifs	7	355 225 057	246 119 484
Comptes de régularisation	7	35 917 685	21 932 520
Provisions et dettes subordonnées			
Provisions	8/9	1 866 259	1 993 435
Fonds pour risques bancaires généraux			
Fonds pour risques bancaires généraux		8 452 000	8 452 000
Capitaux propres			
Capital souscrit	11	15 245 440	15 245 440
Prime d'émission	11	15 988 808	15 988 808
Réserves			0
Provisions réglementées et subventions d'investissement	11	0	0
Report à nouveau	11	26 008 543	24 548 525
Résultat de l'exercice		843 131	1 460 018
Total du passif		747 126 280	624 836 562

Compte de résultat	Notes	30/06/2018	31/12/2017
Intérêts et produits assimilés	15	314 680	613 344
Intérêts et charges assimilées	15	-289 887	-601 306
Revenus des titres à revenu variable	16	354 366	272 675
Commissions (produits)	17	171 689	472 466
Commissions (charges)	17	-24 600	-41 863
Gains ou pertes sur opérations des port. De négociation		-3 814	5 984
Gains ou pertes sur opérations des port. De placement		0	0
Et assimilés			
Autres produits d'exploitation	18	79 369 215	157 298 687
Autres charges d'exploitation	18	-9 357 053	-18 820 340
Produit net bancaire		70 534 595	139 199 646
Charges générales d'exploitation	19	-66 560 791	-129 420 940
Dotations aux amortissements et aux dépréciations sur immobilisations incorporelles et corporelles	5	-2 145 510	-4 340 188
Résultat brut d'exploitation		1 828 295	5 438 518
Coût du risque	21	132 730	37 695
Résultat d'exploitation		1 961 025	5 476 213
Résultat net sur actifs immobilisés		-993 667	849
Résultat courant avant impôt		967 358	5 477 062
Résultat exceptionnel	22	431	300 000
Impôt sur les bénéfices	23	-124 659	-1 317 043
Dotations/reprises au FRBG et aux provisions réglementées			-3 000 000
Résultat net de l'exercice	24	843 131	1 460 018